"ASSECTOR [2]", ari. [παρακολουθοῦμαι] Frequent. [...]

"ASSECTATIO", onis. f. [ἀκολούθησις] "Assectandi actus." [...]

"ASSECTOR", oris. m. [ἀκόλουθος] "Qui assidue comitatum praestat." [...]

"ASSECVTOR", oris. m. "Idem." Mart. Capell. 9 p. 306 Himeros Cupidinis Assecutor.

"ASSER", eris. m. "Hoc nomen non significat tabulam sectilem e ligno, qui potius" Assis "vel" Axis "est, sed tigillum modicum, longum potius quam latum aut crassum, quod glossae veteres indicant," κοντόλ, δοκόλ, στρωτήρες, "sed" [στρωτήρ "explicatur in Cyrilli Glossis" ἡ λεπτή δοκός, "et apud Harpocrationem ac Suidam" στρωτήρες "sunt" [τὰ μικρὰ δοκίδια τὰ ἐπάνω τῶν δοκῶν τιθέμενα, "de varietate lectionis vid. viri docti ad Harpocr. et Poll. 10, 173." [...]

"ASSERCVLVM", i. n. Dimin. Cato R. R. 12 [...]

"ASSERO [1]", "vel" ADSERO, eui, itum, ere. [προσφυτεύω] "Iuxta sero vel planto." [...]

"ASSITVS [1]", "vel" ADSITVS. Partic. [προσφυτευθεὶς] "Iuxta satus." [...]

"ASSERO [2]", "vel" ADSERO, rui, ritum, ere. [προσείρα, προσέπτω] Varro L. L. 5, 7 p. 57, 11 [...]

"ASSERENS", Aur. Victor. Caes. 21, 3 Asserentique, Vellem si liceret. "Add." Sen. Exc. Controu. 4, 2.

"ASSERTVRVS", a, um. Sueton. Claudian. 10. COSS. asserturi communem libertatem.

"ASSERTVS", a, um. Martial. 7, 62 Annus, asserto qui sacer orbe fuit, "i. liberato." Assertus in ingenuitatem Suet. Aug. 74.

"ASSERTVM", i, n. "Affirmatio, argumentum." Martian. Capell. 6 p. 195 Multiplicibus monstratur assertis.

"ASSERTIO", onis, f. "Vindiciae in libertatem vel seruitutem." [...]

"ASSERTOR", "vel" ADSECTOR, oris. m. [ἐκδοκτῆς] Vindex, "vt ex" Donato ad Ter. Adolph. 2, 1, 39 [...]

"ASSERTORIVS", a, um. "Vt" lis assertoria l. 1 C. de assertione tollenda, "quam modo sub" Assertio "plenius laudauimus."

"ASSERVIO", iui, itum, ire. [ἐπιδουλεύω] Idem, quod simplex Seruio. Cic. Tusc. 2, 56 c. 24 Toto corpore atque omnibus vngulis (vt dicitur) contentioni vocis asserviunt.

"ASSERVO", are. [προσφυλάττω] "Diligenter custodire." [...]

ASSESSOR, ASSESSIO, ASSESTRIX, "vid." ASSIDEO.

"ASSEVERO", "vel" ADSEVERO, are. [διαβεβαιῶμαι, διισχυρίζω, ισχυρίζω] "Seriam voluntatem et seueritatem in affirmando ostendere." [...]

"ASSEVERANS", tis. Partic. Tacit. Ann. 13, 18 [...]

"ASSEVERANTER", ius, issime. Adu. [διισχυριζομένως] Cic. Att. 15, 19 [...]

"ASSEVERATE", Adu. [διισχυρισμένως] "Idem." Gell. 7, 5 [...]

"ASSEVERATIO", onis. f. [διισχυρισμός] "Affirmatio seria." [...]

"ASSICCO", are. [ἐπιξηραίνω] "Diligenter siccare." Colum. 12, 15, 5 Tum rursus in sole assiccavit. Paucis horis in sole habeto, deinde in vmbra adsiccato Idem de Arb. c. 28. "Saepius eo vtitur Columella."